ESTADO DE SANTA CATARINA
Câmara de Vereadores de Itajaí

Av. Ver. Abrahão João Francisco (Contorno Sul), 3825 – Ressacada
CEP: 88.307-303 – ITAJAÍ – SC   Fone: (47) 3344-7100

INDICAÇÃO N° 1638/2023

Senhor Presidente:

                             O Vereador que abaixo subscreve, na forma regimental, requer a V.Exa. o
envio da presente Indicação ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal  de Itajaí,  com cópia a
Secretaria de Obras e Codetran, solicitando estudos de viabilidade para implantação de
uma vaga de Carga e Descarga Na AV. Nilo Bittencourt no São Vicente .

JUSTIFICATIVA:

Esta é uma solicitação de um empresario que tem uma loja de Estofados e Nescessita desta
vaga para Carregar e Descarregar mercadorias neste referido Endereço.

SALA DAS SESSÕES, EM 30 DE MAIO DE 2023

CHRISTIANE STUART
VEREADORA - PSC